
ZARZĄDZENIE NR 0050/4/2024 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia 0050/140/2023 Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego samochodu marki Lublin 3324 numer 
rejestracyjny KAN 666Y, stanowiącego własność Gminy Bojszowy oraz 

powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam: 
§ 1. Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym (licytacji), stanowiące 

załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050/140/2023 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
27 listopada 2023 r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego samochodu marki Lublin 3324 numer rejestracyjny KAN 666Y, 
stanowiącego własność Gminy Bojszowy oraz powołania Komisji Przetargowej,  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć inspektorowi do spraw zarządzania 
kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20F16C4-6C28-4414-987F-56E1E2A3B21A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/4/2024 
Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 2 stycznia 2024 r. 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM (LICYTACJI) 
NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU LUBLIN 

 Na podstawie art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny 
(tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1360 z późn. zm.) Wójt Gminy Bojszowy ogłasza 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samochodu marki Lublin 3324  numer 
rejestracyjny KAN 666Y. 

I. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Bojszowy, 43-220 Bojszowy ul. Gaikowa 35. 

II. Dane dotyczące sprzedawanego majątku rzeczowego: 

Samochód ciężarowy marki Lublin 3324.   

Rok produkcji: 1997. 

Pojemność/moc silnika 2417 cm3 / 66 kW (90 KM). 

Kolor powłoki lakierniczej: czerwony. 

Numer podwozia VIN: SUL332411V0024593. 

Numer rejestracyjny: KAN 666Y. 

Właściciel pojazdu: Gmina Bojszowy. 

Data pierwszej rejestracji: 30.10.1997 r. 

Data ważności badania technicznego: 09.10.2024 r. 

Przebieg: 44 035 km. 

Pojazd poddano ocenie rzeczoznawcy – opinia: Nr: 760/2023 z dnia 
20.10.2023 roku. 

Opis samochodu według oceny rzeczoznawcy: opinia rzeczoznawcy 
w załączeniu. 

III. Cena wywoławcza brutto 7 000,00 złotych. Cena wywoławcza zawiera 
podatek VAT 23%. 

IV. Przetarg odbędzie się dnia 12 stycznia 2024 roku w siedzibie Urzędu Gminy 
w Bojszowach ul. Gaikowa 35 w sali nr 21 (sala narad) o godzinie 1000. 

V. Pozostałe informacje: 

1. Udział w przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne oraz 
jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20F16C4-6C28-4414-987F-56E1E2A3B21A. Podpisany Strona 1



2. Osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości 
prawnej, w tym przedsiębiorcy, winny dysponować odpisem z rejestru 
przedsiębiorców albo innego właściwego rejestru lub ewidencji wskazującym 
w szczególności zasady reprezentacji i osoby uprawnione do reprezentacji. Osoby 
fizyczne prowadzące działalność gospodarczą winny dysponować wydrukiem 
z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 
10% ceny wywoławczej brutto wystawionego do przetargu środka trwałego, tj. 
700,00 złotych. 

4. Wadium należy wpłacić w terminie pozwalającym na jego wpływ na 
rachunek BS Tychy nr 83 8435 0004 0000 0000 6129 0012 do dnia 12 stycznia 
2024 roku do godz. 1000 wyłącznie w formie przelewu elektronicznego w tytule 
podając „wadium – samochód Lublin”. Potwierdzenie dokonania przelewu 
wadium należy okazać organizatorowi przetargu. 

5. Uczestnikom przetargu którzy nie wygrają przetargu, wpłacone wadium 
zostanie zwrócone nie później niż przed upływem 3 dni roboczych od daty 
przetargu. 

6. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza 
się na poczet ceny nabycia środka trwałego. 

7. Minimalne postąpienie wynosi 500,00 złotych. 

8. Przetarg jest ważny, jeśli nastąpi minimum jedno postąpienie,  chyba że 
w przetargu złożona zostanie jedna oferta zakupu. 

9. Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika przetargu, gdy inny 
uczestnik przetargu zaoferował cenę nabycia wyższą. 

10. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia pojazdu przed 
podpisaniem umowy, w terminie 3 dni roboczych od daty przetargu, pod 
rygorem utraty praw wynikających przybicia oraz wpłaconego wadium. 

11. Jeżeli Nabywca uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży, traci prawa 
wynikające z przybicia oraz wpłacone wadium. 

12. Wydanie przedmiotu przetargu następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny 
nabycia oraz obustronnym podpisaniu umowy sprzedaży. 

13. Informacje o wystawionym środku trwałym można uzyskać i dokonać jego 
oględzin od dnia poprzedzającego przetarg w siedzibie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bojszowach ul. Św. Jana 46. Informacji o pojeździe udziela oraz 
uzgodnienie terminu oględzin dokonuje Prezes OSP Bojszowy. 

14. Szczegółowe informacje o przebiegu przetargu można uzyskać 
telefonicznie pod numerem 32 783 46 58 w godzinach od 730 do 1130. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20F16C4-6C28-4414-987F-56E1E2A3B21A. Podpisany Strona 2



15. Wójt Gminy Bojszowy zastrzega sobie prawo odwołania przetargu lub jego 
unieważnienie bez podania przyczyny. 

16. Regulamin przetargu jest dostępny na stronie internetowej 
www.bojszowy.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bojszowy 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bojszowy. 

17. Nabywca ponosi koszty związane z transportem/przejazdem/przewozem 
zakupionego samochodu z miejsca jego odbioru do nowej siedziby. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20F16C4-6C28-4414-987F-56E1E2A3B21A. Podpisany Strona 3

http://www.bojszowy.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17


